



Nasz znak: IZiG.271.20.2019

Data: 12 grudnia 2019 r.

Wyjaśnienie nr 2  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania:  
**„Budowa świetlicy wiejskiej w Wielowski”**

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy:

**Pytanie nr 1**

W przedmiarze poz. 39 blacha dachówkopodobna natomiast w projekcie pkt 4.7.4 blacha łączona na rąbek stojący (wskazuje na blachę płaską co wymaga pełnego deskowania czyli innej technologii wykonania pokrycia dachowego).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że powinno być: blacha dachówkopodobna z blachy stalowej powlekanej, a nie blacha łączona na rąbek.

**Pytanie nr 2**

Brak pozycji wyprawy cienkowiejskiej elewacji ścian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w kosztorysie należy zmienić pozycję nr 84 – zamiast malowanie elewacji należy zastosować pozycję: wyprawa elewacyjna cienkowiejskiej gr. 3,5 mm z zaprawy barwionej – ilość zgodna z obmiarem malowania tj. 210,206 mkw

**Pytanie nr 3**

Dlaczego występują dwie jednakowe pozycje 159, 160 w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że poz. przedmiaru nr 160 powinna brzmieć: Ułożenie krawężnika betonowego na ławie betonowej – analogia – wykonanie dodatkowego oporu krawężnika z betonu B 15 (w wycenie pominąć koszt krawężnika).

**Pytanie nr 4**

Poz. 47 przedmiaru "Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "łuska" mocowaną na gwoździe" - czego dotyczy pozycja.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pozycja została mylnie skopiowana – powinna brzmieć „analogia - wykonanie daszka z płyty poliwęglanowej wraz z konstrukcją wsporczą – obmiar 2,20 mkw”.

**Pytanie nr 5**

Rynny w projekcie na rzucie dachu tytan-cynk w przedmiarze i rysunkach elewacji PCV.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rynny powinny być z blachy tytan-cynk w kolorze naturalnym.

**Pytanie nr 6**

Brak w przedmiarze daszku nad wejściem.





# URZĄD MIEJSKI W SULĘCINKU

ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcinek  
tel. 95 755 36-01, fax 95 755 21-22  
umig@sulecin.pl, www.sulecin.pl  
NIP: 596-00-10-632, Regon: 210966697  
konto: Bank PEKAO SA, I Oddział Sulęcinek  
72 1240 3624 1111 0000 3063 3195



## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią do pytania 4, daszek nad wejściem powinien być w pozycji 47 przedmiaru.

## **Pytanie nr 7**

Proszę określić kolor stolarki w opisie projektu białą na rysunkach elewacji PCV drewnopodobna.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że kolor stolarki okiennej ma być biały.

## **Pytanie nr 8**

Rysunek elewacji wskazuje na częściowe wykonanie elewacji z paneli elewacyjnych drewnopodobnych, w przedmiarze brak takiej pozycji.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że elewacje mają być bez elementów drewnopodobnych.

## **Pytanie nr 9**

Warstwa izolacji stropu z wełny mineralnej w projekcie 25 cm w przedmiarze 20cm

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że grubość izolacji z wełny mineralnej ma być 20 cm.

## **Pytanie nr 10**

Według załącznika nr 4 do przetargu posiadam wykaz robót o wartości ok. 250.000 tys. zł. zamiast wymaganych 300.000 – zł. Proszę o wyrażenie zgody i dopuszczenie mnie do przetargu na w/w roboty. Mam doświadczenie w wykonywaniu takich obiektów oraz możliwości techniczne i finansowe.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że warunek w zakresie doświadczenia wymieniony w rozdziale 5 SIWZ w pkt 5.2. ppkt 3) lit. a) brzmi: co najmniej jedno zadanie polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynków o wartości robót budowlanych co najmniej 500 000,00 zł brutto. Zamawiający uważa, że warunek jest proporcjonalny do wartości zamówienia i nie ogranicza konkurencji w postępowaniu w związku z powyższym, warunek pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ**  
  
**Dariusz Ejchart**

